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Przyjemne z pożytecznym. Ład w ogrodzie i wokół domu

By cieszyć się pięknym ogrodem, póki jeszcze trwają pogodne jesienne dni, warto o niego zadbać. Niezbędne do tego
będą odpowiednie narzędzia do pracy, które dobrze jest mieć zawsze pod ręką. Doskonale sprawdzą się tu metalowe
domki i skrzynie ogrodowe firmy Hörmann, które wraz ze stojakami na drewno kominkowe pozwolą uporządkować
przydomową przestrzeń.

Trwałe, estetyczne i funkcjonalne miejsce do przechowywania

Domki ogrodowe „Berry”, od niedawna dostępne w ofercie Hörmann, wykonane są z ocynkowanej ogniowo blachy
stalowej. Dzięki temu są odporne na działanie warunków atmosferycznych i, w przeciwieństwie do ich drewnianych
odpowiedników, nie wymagają zbyt częstej konserwacji. Prawidłowo zakotwione w fundamencie są niezwykle
stabilne. Przy zamkniętych drzwiach wytrzymują silne podmuchy wiatru wiejącego z prędkością do 150 km/h oraz
obciążenie śniegiem wynoszące nawet 150 kg/m2. Zawdzięczają to stalowej konstrukcji ramowej, wykonanej z
materiału grubszego (do 1,5 mm) niż inne dostępne na rynku oraz aluminiowej ramie podłogowej mocowanej do
stabilnego podłoża. Drzwi do domku wyposażone są w solidny zamek z wkładką patentową i wytrzymałe zawiasy.

Jakość to jedno, wygląd to drugie. Niewątpliwym atutem domków ogrodowych „Berry” jest to, że każdy może
zaprojektować go zgodnie z własnymi preferencjami, przeznaczeniem i poczuciem estetyki, począwszy od rozmiaru
dostępnego w trzech wariantach, przez rodzaj dachu (jedno lub dwuspadowy), wygląd zewnętrzny (model Modern,
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Classic, Classic Air lub Classic Air Plus), wykonanie drzwi (wersja 1- lub 2-skrzydłowa), po kolorystykę i
wyposażenie dodatkowe. Producent oferuje aż 9 kolorów standardowych, powierzchnię dekoracyjną Decograin oraz
inne odcienie wg palety RAL. Osoby szczególnie wrażliwe na względy estetyczne z pewnością docenią fakt, że nawet
zawiasy w drzwiach są dopasowane do koloru domku. Na uwagę zasługują dwa nowe typy domków „Berry”: Classic
Air i Classic Air Plus z otworami wentylacyjnymi w ścianach, które oprócz świeżego powietrza zapewniają także
dostęp światła dziennego. To doskonałe rozwiązanie do przechowywania stojaków na rowery albo pojemników na
śmieci.

W trosce o wysoką funkcjonalność zadbano o każdy detal. Wnętrze domku ogrodowego można zaaranżować w
najdrobniejszych szczegółach, tak aby dostosować je do własnych potrzeb. Sami zdecydujemy, ile zamówimy i
zamontujemy półek, uchwytów na narzędzia lub rowery, a także czy chcemy wyposażyć go w składany stolik i
oświetlenie. Na ścianach zewnętrznych możemy zamontować kratki na pnącza. Zastosowanie najazdów progowych
zniweluje wysokość progu i ułatwi wprowadzenie do domku np. taczki. Okienka zapewnią dostęp światła dziennego,
rura spustowa ułatwi odprowadzanie wody opadowej lub magazynowanie deszczówki, a mechaniczna blokada drzwi ze
sprężyną gazową zabezpieczy je przed gwałtownym otwarciem przy silnych podmuchach wiatru. Ponadto wszystkie
domki ogrodowe „Berry” z dachem jednospadowym można wyposażyć w ramę dachową, która umożliwia wykonanie
dachu pokrytego zielenią. Przynosi to wiele korzyści dla środowiska, jak i samego domku.

Skrzynie ogrodowe

Jeśli jednak w naszym ogrodzie, na tarasie lub balkonie potrzebujemy innej specjalnej przestrzeni do przechowania
niezbędnych akcesoriów, np. poduszek na krzesła, w ofercie firmy Hörmann znajdziemy również skrzynie ogrodowe
Juno. Wykonane są z ocynkowanej blachy stalowej, powlekanej wysokiej jakości lakierem, zapewniającym ochronę
przed warunkami atmosferycznymi oraz promieniowaniem UV. Skrzynie oferowane są w dwóch rozmiarach i w dwóch
kolorach do wyboru. W podłodze skrzyni wykonano otwory wentylacyjne, co skutecznie chroni przechowywane w niej
przedmioty przed wilgocią i pleśnią. Producent zadbał także o ważne aspekty estetyczno-funkcjonalne. Bezpieczeństwo
przechowywanych wewnątrz przedmiotów zapewnia dwupunktowe ryglowanie oraz zamek z wkładką patentową
wbudowany w obudowę, a solidne amortyzatory gwarantują wygodne otwieranie i zamykanie. Wysokość skrzyni
można dowolnie regulować za pomocą ruchomych nóżek.

Stojaki na drewno

Początek chłodniejszych dni to także czas, gdy zaczynamy już myśleć o gromadzeniu drewna opałowego do kominka. I
tu z propozycją przychodzi firma Hörmann, która w swojej ofercie ma też stojaki na drewno. Wykonane są z blachy
stalowej i posiadają dokładnie te same parametry jakościowe co domki ogrodowe. Do wyboru są dwa wzory (Classic i
Modern) oraz dwa wymiary (węższy i szerszy). W wersji standardowej stojaki proponowane są jako otwarte
konstrukcje, wyposażone w usztywnienie krzyżowe. Istnieje również możliwość wyboru wersji z tylną ścianką.
Producent pomyślał i o tym, aby oba produkty zestawione obok siebie tworzyły wizualnie spójną całość. Domki
ogrodowe i stojaki na drewno kominkowe są więc nie tylko wykonane z tych samych materiałów, dostępne w tej samej
kolorystyce, ale też mają taką samą wysokość. Co ważne, stojak wraz z końcem zimy i nastaniem ciepłych dni, wcale
nie musi pozostawać pusty. Znakomicie przyda się jako schowek i osłona dla mebli ogrodowych czy grilla.

Na wszystkie domki ogrodowe Berry, stojaki na drewno kominkowe Berry i skrzynie ogrodowe Juno firma Hörmann
udziela 20 lat gwarancji.
I dobra wiadomość na koniec. Wybrane wersje domków ogrodowych do końca tego roku dostępne są w ofercie
promocyjnej, a wszystkie skrzynie ogrodowe można nabyć aż z 15-procentowym rabatem. Nie pozostaje zatem już nic
innego, jak tylko skorzystać z tych udogodnień. 

Więcej szczegółów uzyskają Państwo na stronie www.hormann.pl  lub u partnerów handlowych Hörmann w całej
Polsce.
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Domek ogrodowy „Berry”, wzór Classic z dachem jednospadowym, drzwi 2-skrzydłowe, akcesoria dodatkowe:
podłoga z aluminiowej blachy ryflowanej, najazd progowy zewnętrzny, półki, uchwyty na narzędzia, składany stolik.

Domek ogrodowy „Berry”, wzór Modern z dachem jednospadowym, drzwi 2-skrzydłowe; akcesoria dodatkowe:
podłoga z aluminiowej blachy ryflowanej, najazd progowy zewnętrzny, półki, uchwyty na narzędzia.
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Domek ogrodowy „Berry”, wzór Classic Air Plus z dachem dwuspadowym, drzwi  2-skrzydłowe.

Domek ogrodowy „Berry”, wzór Modern z dachem jednospadowym wyposażonym w ramę, umożliwiającą pokrycie
zielenią.
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Stojak na drewno Classic ze standardowym usztywnieniem krzyżowym.

Skrzynia ogrodowa Juno.
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